REPUBLIKA E SHQIPERISE
U k‘ UNIVERSITETII ARTEVE
W B KOMISIONIINSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

Nr. 40 Prot. Dt.25.04.2016

Objekti: Shpallje e rezultatit pérfundimtar t€ zgjedhjeve

VENDIM

Bazuar né ligjin Nr.8485, dt. 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative t& Republikés
sé Shqipérisé", i ndryshuar dhe nenit 131 t& ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€ lart¢ né€ Republikén e Shgipérise",
urdhérin e Ministrit t& Arsimit dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016 dhe Rregulloren "Pér
organizimin e zgjedhjeve t& para pér autoritetet dhe organet drejtuese né insitucionet
publike té arsimit t& larté ne Republikén e Shqipérisé”;

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né UART, pas mbylljes s€ procesit t&€ votimit,
numérimit t& votave, shpalljes sé rezultateve té zgjedhjeve nga KZF-FAB, KZF-FAS, KZF-FM
dhe mbarimit t& afatit t& pritjes sé ankimimeve, vendosi t& shpallé rezultatin pérfundimtar t&
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UART, sipas tabelave bashkéngjitur.
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Tabela e rezulatit pérfundimtart t& zgjedhjeve / Rektor

Tabela e rezulatit pérfundimtar t& zgjedhjeve / Drejtuesit e njésive kryesore (Dekan)
né FAB, FAS, FM.

Tabela e rezulatit pérfundimtare t€ zgjedhjeve / Drejtuesit e njésive bazé
(Departamentet) né¢ FAB, FAS, FM.

Tabela e rezulati pérfundimtare t& zgjedhjeve / Senati Akademik (nga personeli

akademik)
Tabela e rezulatit pérfundimtare t& zgjedhjeve / Senati Akademik (nga studentét)
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